АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

d M f f l . ( М Ш  №  ( # 4 ~ d

г. Вяземский

Г~0 внесении изменений в распоряжение администрации городского
поселения "Город Вяземский" от 28.01.2021 № 10-р "О создании в городском
поселении "Город Вяземский" рабочей группы с целью участия в
региональном проекте "Формирование комфортной городской среды" в 2022
году" '

В соответствии с пунктами 2 и 4 постановления Правительства
Российской Федерации от 08 октября 2020 года № 1630 "О внесении
изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской
Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации", в целях
обеспечения возможности проведения голосования по отбору общественных
территорий, подлежащих благоустройству в- рамках реализации
муниципальных программ формирования комфортной городской среды, в
электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет":

1. Внести изменения в распоряжение администрации городского
поселения "Город Вяземский" от 28.01.2021 № 10-р "О создании в городском
поселении "Город Вяземский" рабочей группы с целью участия в
региональном проекте "Формирование комфортной городской среды" в 2022
году" изложив п. 1 в следующей редакции:

" 1. Создать в городском поселении "Город Вяземский" рабочей группы
е целью участия в региональном проекте "Формирование комфортной
городской среды" в 2022 году и включить в её состав следующих
участников:

Хотинец С.В. глава городского поселения «Город Вяземский»

Гаращук А.В. заместитель главы администрации городского
поселения «Город Вяземский»;

Горяшина Т.Н. начальник отдела организационно-правовой и кадровой
работы администрации городского поселения "Город
Вяземский";

Усенко Л.В. начальник отдела экономики и финансов

2

администрации городского поселения
«Г ород Вяземский;

Пестин В.А. начальника отдела коммунального хозяйства,
благоустройства, транспорта, связи и
социально-жилищной политики администрации
городского поселения «Город Вяземский»;

Ипгефер Л.В. заместитель главы администрации Вяземского
муниципального района;

Жигалина Г.А. Председатель Совета депутатов городского поселения
«Город Вяземский»;

Паламарчук С.С. Директор краевого государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения
«Вяземский лесхоз-техникум им. Н.В. Усенко»;

Орлова А.А. главный редактор МАУ «Редакция Газеты
«Вяземские Вести»Вяземского муниципального
района Хабаровского края;

Федосеев М.Ю. заведующий сектором взаимодействия с детскими и
молодежными объединениями и реализации
молодежных инициатив МБУ "Молодежный центр
Вяземского района";

Лунева Л.В. директор Вяземской центральной районной
библиотеки;

Полканова Е.Ю. индивидуальный предприниматель, помощник депутата
законодательной думы Хабаровского края Цмыкалова
К.И.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского поселения Гаращука А.В.